
„Nyní můžeš, Pane, propustit svého služebníka  
podle svého slova v pokoji" (Lk 2,29) 

 
 
 
 
 
 
 
 

V den svátku Uvedení Páně do chrámu  
byl do náruče milosrdného Otce povolán 

 
 
 

P. Mgr. Michal František Jadavan 
 
 
Zemřel posílen svátostmi církve a obklopen láskou a péčí Milosrdných sester svatého Karla 
Boromejského v Ostravě – Pustkovci ráno 2. února 2018. 
 
Otec Michal se narodil 1. 8. 1982 v Ostravě – Vítkovicích. Jáhenské svěcení přijal 19. 6. 2010  
v Ostravě – Pustkovci a rok poté byl 25. 6. 2011 v ostravské katedrále posvěcen  
na kněze. Darem kněžství sloužil v Diecézním středisku mládeže ve Staré Vsi nad Ondřejnicí  
a od roku 2014 jako farní vikář v Odrách a okolních farnostech. Jako jáhen a kněz byl čtyři roky 
vyučujícím na Biskupském gymnáziu v Ostravě a další čtyři roky školním kaplanem na Střední 
pedagogické a Střední zdravotnické škole sv. Anežky v Odrách. 
 

 
Děkovat za jeho život a obětavou službu budeme při rozloučení 

 

v sobotu 10. února 2018 

 
při mši svaté v 10.00 hodin v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Ostravě – Pustkovci  

a při mši svaté ve 14.00 hodin v kostele sv. Bartoloměje v Odrách. 

Poté bude uložen do kněžského hrobu na místním hřbitově. 

 
 
 
Biskupové František Václav a Martin     rodiče Jiří a Helena Jadavanovi 
spolubratři kněží 
studenti a pedagogové BiGy Ostrava 
SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České v Odrách 
 
 

REQUIESCAT IN PACE! 


